

Tony Halkjær Holding ApS
Papirfabrikken 76K,3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 63 91 63

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019

Tony Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tony Halkjær Holding ApS Papirfabrikken 76K,3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 63 91 63 Stiftet: 20. april 2011 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tony Michael Halkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Sunds Hovedgade 59, 7451 Sunds
Dattervirksomhed	Chopar A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod 1.203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.752	-3.752
1 Personaleomkostninger	-5.901	-1.609
Driftsresultat	-9.653	-5.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.769	1.198.466
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.192
Andre finansielle indtægter	5.531	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.697	-3.718
Resultat før skat	258.950	1.205.579
3 Skat af årets resultat	3.630	-2.376
Årets resultat	262.580	1.203.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.890.000
Disponeret fra overført resultat	-237.420	-686.797
Disponeret i alt	262.580	1.203.203
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	181.555	0

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.120.398	4.726.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.120.398</u>	<u>4.726.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.120.398</u>	<u>4.726.629</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	98.809	358.359
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	71.577	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.386</u>	<u>358.359</u>
Likvide beholdninger	<u>2.457</u>	<u>4.072</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.843</u>	<u>362.431</u>
Aktiver i alt	<u>3.293.241</u>	<u>5.089.060</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	2.598.562	2.835.982
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.890.000
Egenkapital i alt	<u>3.178.562</u>	<u>4.805.982</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	111.620	267.589
Anden gæld	3.059	15.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.679</u>	<u>283.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.679</u>	<u>283.078</u>
Passiver i alt	<u>3.293.241</u>	<u>5.089.060</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	5.901	1.609
	<u>5.901</u>	<u>1.609</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.329	0
Andre finansielle omkostninger	8.368	3.718
	<u>20.697</u>	<u>3.718</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.630	2.376
	<u>-3.630</u>	<u>2.376</u>

Noter

	30/4 2019	30/4 2018		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. maj 2018	4.804.432	4.804.432		
Kostpris 30. april 2019	4.804.432	4.804.432		
Opskrivninger 1. maj 2018	2.983.564	1.979.655		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	719.212	1.633.909		
Udbytte	-1.890.000	-630.000		
Opskrivninger 30. april 2019	1.812.776	2.983.564		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2018	-3.061.367	-2.625.924		
Årets afskrivninger på goodwill	-435.443	-435.443		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2019	-3.496.810	-3.061.367		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	3.120.398	4.726.629		
I regnskabsposten indgår goodwill med	857.621	1.293.064		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Chopar A/S	Ikast	90 %		
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2019
Direktion	10,05%	10 mdr.	0	71.577
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2018			80.000	80.000
			80.000	80.000
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. maj 2018			2.835.982	3.522.779
Årets overførte overskud eller underskud			-237.420	-686.797
			2.598.562	2.835.982

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	1.890.000	630.000
Udloddet udbytte	-1.890.000	-630.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.890.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.890.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms og afgifter sammen med datterselskabet. Der hæftes solidarisk herfor.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution som sikkerhed for datterselskabs mellemværende med kreditinstitut.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.